АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2021 года  № 29

с.Н-Енангск
О внесении изменений в постановление от 22.09.2020 года № 37
         Администрация сельского поселения Енангское  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление администрации сельского поселения Енангское от 22.09.2020 года № 37 «О ликвидации юридического лица- бюджетного учреждения культуры « Енангское социально-культурное объединение» следующие изменения:

1.1. абзац 3 пункта 1 изложить в новой редакции:

        «ликвидационной комиссии в срок до 01 октября 2021 года осуществить
 необходимые мероприятия, связанные с ликвидацией казенного учреждения.

2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты  принятия.
         Глава сельского поселения
В.И.Колосов